



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Trader af 300407 ApS

Strandvejen 232, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 69 15 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

Erik Svanberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Trader af 300407 ApS Strandvejen 232 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 69 15 98
	Stiftet: 15. juni 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Svanberg
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet samt handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76.679 kr. mod -58.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.100.983 kr. mod 214.387 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	76.679	-58.237
Værdiregulering af investeringsejendomme	750.000	350.000
Driftsresultat	826.679	291.763
Andre finansielle indtægter	286.034	120.395
Øvrige finansielle omkostninger	-10.264	-134.339
Resultat før skat	1.102.449	277.819
Skat af årets resultat	-1.466	-63.432
Årets resultat	1.100.983	214.387
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	850.983	214.387
Disponeret i alt	1.100.983	214.387



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	2.600.000	1.850.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.600.000</u>	<u>1.850.000</u>
2	Kapitalinteresse	1.883.765	133.058
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.883.765</u>	<u>133.058</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.483.765</u>	<u>1.983.058</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	91.044	92.510
	Tilgodehavende selskabsskat	9.801	5.902
	Andre tilgodehavender	80.451	80.450
	Tilgodehavender i alt	<u>181.296</u>	<u>178.862</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.447.952	1.404.411
	Værdipapirer i alt	<u>1.447.952</u>	<u>1.404.411</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.979.846</u>	<u>2.674.838</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.609.094</u>	<u>4.258.111</u>
	Aktiver i alt	<u>9.092.859</u>	<u>6.241.169</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.839.907	5.988.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.214.907</u>	<u>6.113.924</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>84.800</u>	<u>84.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.800</u>	<u>84.800</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.758.151	7.445
Anden gæld	<u>15.001</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.793.152</u>	<u>42.445</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.877.952</u>	<u>127.245</u>
Passiver i alt	<u>9.092.859</u>	<u>6.241.169</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.774.537	200.000	6.099.537
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.387	0	214.387
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.988.924	0	6.113.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	850.983	250.000	1.100.983
	125.000	6.839.907	250.000	7.214.907



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	884.587	884.587
Kostpris 31. december 2021	884.587	884.587
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	965.413	615.413
Årets regulering til dagsværdi	750.000	350.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	1.715.413	965.413
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.600.000	1.850.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	133.058	133.058
Tilgang i årets løb	1.750.707	0
Kostpris 31. december 2021	1.883.765	133.058
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.883.765	133.058


